risultano essere vincitori della selezione, e pertanto, sono ammessi a fruire della Borsa per lo svolgimento di 

attività di ricerca dal titolo: “Big data in biomedicina”, sotto la guida del responsabile scientifico prof. Nicola 

Cirillo. Le Borse dell’importo di 17.000,00 (diciassettemila/00) ciascuna, avranno una durata di sette (7) mesi, a 

decorrere dalla data di inizio dell’attività di ricerca da parte del borsista, così come documentato dal responsabile 

scientifico, alla cui attestazione il pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane

[...]

Per la successiva mensilità, l’erogazione avverrà automaticamente. 

A tal fine, il suddetto responsabile è tenuto ad informare tempestivamente l’Amministrazione in caso di 

eventuale interruzione, da parte del borsista, nel regolare svolgimento dell’attività di ricerca. Le Borse 

dell’importo di 17.000,00 (diciassettemila/00) ciascuna, omnicomprensive di tutti gli oneri a carico dell’Ente 

IRAP, graveranno interamente sui fondi del progetto: “SalivaomiCs as a non-invAsive Liquid biopsy for PrEcision 

diagnostics in oraL cancer” - Acronimo: SCALPEL, finanziato nell’ambito del bando a cascata D3 4 Health - Digital